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Код

Блок 1.Дисциплины (модули)

Базовая часть

Б1.Б.01 История 1 1 4 4 36 144 144 8 127 9 4 144 4 4 127 9 эк 23

Б1.Б.02 Иностранный язык 2 11 112 10 10 36 360 360 18 325 17 7 116 12 100 4 зк 136 6 126 4 зк 3 108 99 9 эк 5

Б1.Б.03 Философия 3 3 4 4 36 144 144 10 125 9 1 36 8 2 26 3 108 99 9 эк 23

Б1.Б.04 Правоведение 1 1 4 4 36 144 144 8 127 9 4 35 4 4 27 109 100 9 эк 15

Б1.Б.05 Социология 1 1 4 4 36 144 144 8 127 9 4 144 4 4 127 9 эк 18

Б1.Б.06 Линейная алгебра 1 1 4 4 36 144 144 14 121 9 4 144 6 8 121 9 эк 12

Б1.Б.07 Математический анализ 1 1 4 4 36 144 144 16 119 9 4 72 6 10 56 72 63 9 эк 12

Б1.Б.08 Информатика 1 1 4 4 36 144 144 10 130 4 4 70 2 8 60 74 70 4 ок 3

Б1.Б.09 Экономическая теория 2 1 2 1 7 7 36 252 252 18 221 13 2 28 4 4 20 44 4 6 30 4 зк 5 180 171 9 эр 27

Б1.Б.10 Безопасность жизнедеятельности 1 1 2 2 36 72 72 6 62 4 2 72 4 2 62 4 зк 15

Б1.Б.11 Физическая культура и спорт 1 1 2 2 36 72 72 6 62 4 2 26 4 2 20 46 42 4 зк 22

Б1.Б.12 Педагогика и психология 1 1 2 2 36 72 72 6 62 4 2 72 4 2 62 4 зк 15

Б1.Б.13 Культура речи и деловое общение 1 1 2 2 36 72 72 6 62 4 2 72 4 2 62 4 зк 23

Б1.Б.14 Культурология 2 2 2 2 36 72 72 6 62 4 2 38 4 2 32 34 30 4 зк 23

Б1.Б.15 Основы социального государства 2 2 2 2 36 72 72 6 62 4 1 36 4 2 30 1 36 32 4 зк 23

Б1.Б.16 Политология 2 2 2 2 36 72 72 6 62 4 1 36 4 2 30 1 36 32 4 зк 23

Б1.Б.17 Организационное поведение 3 3 4 4 36 144 144 10 125 9 1 36 4 6 26 3 108 99 9 эк 26

Б1.Б.18 Статистика 2 2 4 4 36 144 144 14 121 9 4 72 6 8 58 72 63 9 эк 19

Б1.Б.19
Экономико-статистическое моделирование
бизнес-процессов и систем

3 3 4 4 36 144 144 14 126 4 1 36 6 8 22 3 108 104 4 ок 19

Б1.Б.20 Методы оптимальных решений 2 2 4 4 36 144 144 18 117 9 2 72 8 10 54 2 72 63 9 эк 19

Б1.Б.21 Корпоративная социальная ответственность 2 2 5 5 36 180 180 10 161 9 1 36 4 6 26 4 144 135 9 эк 10

Б1.Б.22 Методы принятия управленческих решений 2 2 4 4 36 144 144 14 121 9 4 74 6 8 60 70 61 9 эк 10

Б1.Б.23 Финансовый менеджмент 3 3 4 4 36 144 144 16 119 9 4 36 8 8 20 108 99 9 эк 10

Б1.Б.24 Корпоративные финансы 3 3 4 4 36 144 144 16 119 9 1 36 8 8 20 3 108 99 9 эк 10

Б1.Б.25
Модуль 1. Основы профессиональной
деятельности

234
22233

3
22 23

22222
3334

37 37 1332 1332 114 1159 59 2 72 8 10 54 18 313 20 24 261 8 зо2к 335 10 10 294 21
э2зор3

к
12 328 10 14 291 13 эзрк 104 4 4 88 8 2з2к 5 180 171 9 эк

Б1.Б.25.01 Теория менеджмента 2 2 2 2 8 8 36 288 288 20 255 13 1 36 4 4 28 7 107 6 6 91 4 зк 145 136 9 эр 10

Б1.Б.25.02 Экономика предприятий (организаций) 3 2 3 2 8 8 36 288 288 20 255 13 3 48 4 4 40 60 6 6 44 4 зк 5 180 171 9 эр 6

Б1.Б.25.03 Управление человеческими ресурсами 2 2 3 3 36 108 108 14 90 4 3 56 6 8 42 52 48 4 ок 26

Б1.Б.25.04 Моделирование среды предпринимательства 2 2 3 3 36 108 108 10 94 4 1 36 4 6 26 2 72 68 4 ок 6

Б1.Б.25.05 Документационное обеспечение управления 2 2 2 2 36 72 72 10 58 4 2 30 4 6 20 42 38 4 зк 10

Б1.Б.25.06
Учет и анализ (финансовый учет,
управленческий учет, финансовый анализ)

4 33 334 10 10 36 360 360 24 319 17 1 36 4 4 28 4 76 4 4 64 4 зк 68 4 4 56 4 зк 5 180 171 9 эк 7

Б1.Б.25.07 Маркетинг 3 3 3 3 36 108 108 16 88 4 3 72 6 10 56 36 32 4 зк 11

129 129 4644 4644 378 4024 242 48 995 46 62 844 43 733 32 42 625 34 48 1073 36 42 943 52 655 36 34 542 43 28 796 18 22 712 44 212 4 4 187 17 5 180 171 9

Вариативная часть

Б1.В.01
Модуль 2. Функциональные области
логистики

3444 34 34 344 33444 31 31 1116 1116 92 972 52 12 144 16 16 112 288 16 16 239 17 эзор2к 19 504 14 14 454 22 2эзр2к 180 167 13 эорк

Б1.В.01.01 Производственная логистика 3 3 5 5 36 180 180 12 159 9 5 72 6 6 60 108 99 9 эр 6

Б1.В.01.02 Транспортная логистика 4 3 34 7 7 36 252 252 20 219 13 2 36 4 6 26 36 4 6 22 4 зк 5 180 171 9 эк 6

Б1.В.01.03 Логистика распределения 3 3 3 3 36 108 108 10 94 4 3 36 6 4 26 72 68 4 ок 6

Б1.В.01.04 Таможенная логистика и ВЭД 4 4 3 3 36 108 108 10 94 4 3 36 6 4 26 72 68 4 ок 6

Б1.В.01.05 Информационная логистика 4 4 5 5 36 180 180 12 159 9 1 36 6 6 24 4 144 135 9 эр 6

Б1.В.01.06 Складская логистика 4 4 5 5 36 180 180 18 153 9 5 72 8 10 54 108 99 9 эр 6

Б1.В.01.07 Виды и тенденции развития логистики 4 4 3 3 36 108 108 10 94 4 1 36 6 4 26 2 72 68 4 зк 6

Б1.В.02 Модуль 3. Экономико-организационный 4 445 4 445 12 12 432 432 34 377 21 2 72 8 8 56 9 180 6 4 162 8 2з2к 144 4 4 127 9 эр 1 36 32 4 зк

Б1.В.02.01 Управление проектами в логистике 4 4 5 5 36 180 180 10 161 9 5 72 6 4 62 108 99 9 эр 6

Б1.В.02.02
Управление логистическими затратами в цепях
поставок

4 4 3 3 36 108 108 8 96 4 1 36 4 4 28 2 72 68 4 зк 6

Б1.В.02.03 Логистика предприятий сферы услуг 4 4 2 2 36 72 72 8 60 4 1 36 4 4 28 1 36 32 4 зк 6

Б1.В.02.04 Моделирование бизнес-процессов в логистике 5 5 2 2 36 72 72 8 60 4 1 36 4 4 28 1 36 32 4 зк 6

Б1.В.03 Модуль 4. Управление в логистике 5 3 55 3555 13 13 468 468 36 406 26 3 72 4 4 64 36 32 4 зк 4 144 14 14 116 6 216 194 22 э2о3к

Б1.В.03.01 Организационно-правовые аспекты логистики 3 3 3 3 36 108 108 8 96 4 3 72 4 4 64 36 32 4 зк 6

Б1.В.03.02
Инновационный менеджмент и инновации в
логистике

5 5 3 3 36 108 108 10 89 9 1 36 6 4 26 2 72 63 9 ок 6

Б1.В.03.03 Риски в цепях поставок 5 5 3 3 36 108 108 8 96 4 1 36 4 4 28 2 72 68 4 ок 6

Б1.В.03.04 Стандарты логистики и управления качеством 5 5 4 4 36 144 144 10 125 9 2 72 4 6 62 2 72 63 9 эк 6

Б1.В.04 Бизнес-планирование в логистике 5 5 3 3 36 108 108 12 92 4 1 36 4 8 24 2 72 68 4 зк 6

Б1.В.05
Инжиниринг и реинжиниринг логистических
систем

4 4 4 4 36 144 144 10 125 9 2 72 6 4 62 2 72 63 9 эк 6

Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 4 4 44 7 7 252 252 20 219 13 1 36 4 4 28 6 76 6 6 60 4 зк 140 131 9 эк

Б1.В.ДВ.01.01 Информационные системы и методы логистики 4 4 44 7 7 36 252 252 20 219 13 1 36 4 4 28 6 76 6 6 60 4 зк 140 131 9 эк 6

Б1.В.ДВ.01.02 Информационные технологии в логистике 4 4 44 7 7 36 252 252 20 219 13 1 36 4 4 28 6 76 6 6 60 4 зк 140 131 9 эк 6

Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 5 4 45 8 8 288 288 20 255 13 3 36 4 6 26 72 4 6 58 4 зк 5 180 171 9 эк

Б1.В.ДВ.02.01 Современные транспортно-логистические узлы 5 4 45 8 8 36 288 288 20 255 13 3 36 4 6 26 72 4 6 58 4 зк 5 180 171 9 эк 6

Б1.В.ДВ.02.02 Транспортные системы 5 4 45 8 8 36 288 288 20 255 13 3 36 4 6 26 72 4 6 58 4 зк 5 180 171 9 эк 6

Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 5 5 3 3 108 108 8 96 4 1 36 4 4 28 2 72 68 4 зк

Б1.В.ДВ.03.01 Международные логистические системы 5 5 3 3 36 108 108 8 96 4 1 36 4 4 28 2 72 68 4 зк 6

Б1.В.ДВ.03.02 Глобальная логистика 5 5 3 3 36 108 108 8 96 4 1 36 4 4 28 2 72 68 4 зк 6

Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 5 4 5 4 6 6 216 216 18 185 13 3 36 4 4 28 72 6 4 58 4 зк 3 108 99 9 эр

Б1.В.ДВ.04.01 Управление запасами в цепях поставок 5 4 5 4 6 6 36 216 216 18 185 13 3 36 4 4 28 72 6 4 58 4 зк 3 108 99 9 эр 6

Б1.В.ДВ.04.02 Системы управления запасами в логистике 5 4 5 4 6 6 36 216 216 18 185 13 3 36 4 4 28 72 6 4 58 4 зк 3 108 99 9 эр 6

Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 5 5 3 3 108 108 10 94 4 3 36 4 6 26 72 68 4 зк

Б1.В.ДВ.05.01 Оценка инвестиционных проектов в логистике 5 5 3 3 36 108 108 10 94 4 3 36 4 6 26 72 68 4 зк 6

Б1.В.ДВ.05.02 Экономическая оценка проектов в логистике 5 5 3 3 36 108 108 10 94 4 3 36 4 6 26 72 68 4 зк 6

Б1.В.ДВ.06
Элективные дисциплины по физической
культуре и спорту

2 2 340 340 4 332 4 40 4 36 300 296 4 зк

Б1.В.ДВ.06.01 Общая физическая подготовка 2 2 340 340 4 332 4 40 4 36 300 296 4 зк 22

Б1.В.ДВ.06.02 Легкая атлетика 2 2 340 340 4 332 4 40 4 36 300 296 4 зк 22

Б1.В.ДВ.06.03 Атлетическая гимнастика 2 2 340 340 4 332 4 40 4 36 300 296 4 зк 22

Б1.В.ДВ.06.04 Плавание 2 2 340 340 4 332 4 40 4 36 300 296 4 зк 22

90 90 3580 3580 264 3153 163 40 4 36 300 296 4 20 216 20 20 176 504 34 32 417 21 48 904 34 34 793 43 824 36 40 709 39 22 720 4 6 658 52 72 68 4

219 219 8224 8224 642 7177 405 48 995 46 62 844 43 733 32 42 625 34 48 1113 40 42 979 52 955 36 34 838 47 48 1012 38 42 888 44 716 38 36 604 38 53 1084 34 34 964 52 824 36 40 709 39 22 720 4 6 658 52 72 68 4

Блок 2.Практики

Вариативная часть

Б2.В.01(У)
Практика по получению первичных
профессиональных умений и навыков

3 3 3 36 108 108 3 6

Б2.В.02(П)
Практика по получению профессиональных
умений и опыта профессиональной деятельности

4 3 3 36 108 108 3 6

Б2.В.03(П) Преддипломная практика 5 6 6 36 216 216 6 6

12 12 432 432 3 3 6

12 12 432 432 3 3 6

Блок 3.Государственная итоговая аттестация

Базовая часть

Б3.Б.01(Д)
Подготовка к процедуре защиты и процедура
защиты выпускной квалификационной работы

5 9 9 36 324 324 315 9 9 324 315 9 э 6

9 9 324 324 315 9 9 324 315 9

9 9 324 324 315 9 9 324 315 9

ФТД.Факультативы

Вариативная часть

ФТД.В.01 Организация самостоятельной работы 1 1 1 36 36 36 6 26 4 1 36 2 4 26 4 з 15

ФТД.В.02 Этика деловых отношений 3 2 2 36 72 72 8 60 4 2 36 4 4 28 36 32 4 з 11

3 3 108 108 14 86 8 1 36 2 4 26 4 2 36 4 4 28 36 32 4

3 3 108 108 14 86 8 1 36 2 4 26 4 2 36 4 4 28 36 32 4

План Учебный план бакалавриата '38.03.02_ЛиУЦП_2018_з4г10м.plx', код направления 38.03.02, профиль : Логистика и управление цепями поставок, год начала подготовки 2018



Индекс Наименование Формируемые компетенции

Б1 Дисциплины (модули)

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; 
ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; СПК-1; 
СПК-2; СПК-3

Б1.Б Базовая часть
ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-4; 
ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16

Б1.Б.01 История ОК-2

Б1.Б.02 Иностранный язык ОК-4

Б1.Б.03 Философия ОК-1

Б1.Б.04 Правоведение ОПК-1

Б1.Б.05 Социология ОК-6

Б1.Б.06 Линейная алгебра ОК-6

Б1.Б.07 Математический анализ ОК-6

Б1.Б.08 Информатика ОПК-7

Б1.Б.09 Экономическая теория ОК-3; ПК-9

Б1.Б.10 Безопасность жизнедеятельности ОК-8

Б1.Б.11 Физическая культура и спорт ОК-7

Б1.Б.12 Педагогика и психология ОК-5; ОК-6

Б1.Б.13 Культура речи и деловое общение ОК-4; ОК-5; ОПК-4

Б1.Б.14 Культурология ОК-4; ОК-5

Б1.Б.15 Основы социального государства ОК-2

Б1.Б.16 Политология ОК-2

Б1.Б.17 Организационное поведение ОК-5; ПК-1; ПК-2

Б1.Б.18 Статистика ОПК-6; ПК-10

Б1.Б.19
Экономико-статистическое моделирование бизнес-
процессов и систем

ОПК-6; ПК-10; ПК-13

Б1.Б.20 Методы оптимальных решений ОПК-6

Б1.Б.21 Корпоративная социальная ответственность ОПК-2

Б1.Б.22 Методы принятия управленческих решений ОПК-2; ПК-10

Б1.Б.23 Финансовый менеджмент ОПК-5; ПК-4; ПК-15

Б1.Б.24 Корпоративные финансы ОК-3; ПК-14; ПК-16

Б1.Б.25 Модуль 1. Основы профессиональной деятельности
ОК-3; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-9; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14

Б1.Б.25.01 Теория менеджмента ОПК-3; ОПК-4; ПК-1

Б1.Б.25.02 Экономика предприятий (организаций) ОПК-6

Б1.Б.25.03 Управление человеческими ресурсами ОПК-3; ПК-2

Б1.Б.25.04 Моделирование среды предпринимательства ОПК-6; ПК-13

Б1.Б.25.05 Документационное обеспечение управления ОПК-7; ПК-11

Б1.Б.25.06
Учет и анализ (финансовый учет, управленческий
учет, финансовый анализ)

ОПК-5; ПК-14

Б1.Б.25.07 Маркетинг ОК-3; ПК-9; ПК-12

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ КОМПЕТЕНЦИЙ     Учебный план бакалавриата '38.03.02_ЛиУЦП_2018_з4г10м.plx', код направления 38.03.02, профиль: ЛиУЦП, год начала подготовки 2018



Индекс Наименование Формируемые компетенции

Б1.В Вариативная часть
ОК-7; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-6; ОПК-7; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; 
ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; СПК-1; СПК-2; СПК-3

Б1.В.01 Модуль 2. Функциональные области логистики ОПК-1; ОПК-2; ОПК-6; ПК-5; ПК-7; ПК-10; ПК-12; ПК-17; СПК-1; СПК-2; СПК-3

Б1.В.01.01 Производственная логистика ОПК-6; ПК-5; СПК-1

Б1.В.01.02 Транспортная логистика ПК-17; СПК-1

Б1.В.01.03 Логистика распределения ПК-5; ПК-7

Б1.В.01.04 Таможенная логистика и ВЭД ОПК-1; ПК-7; ПК-12; СПК-1

Б1.В.01.05 Информационная логистика ОПК-2; ПК-10; СПК-2

Б1.В.01.06 Складская логистика ПК-5; СПК-3

Б1.В.01.07 Виды и тенденции развития логистики ПК-17; СПК-1

Б1.В.02 Модуль 3. Экономико-организационный ОПК-3; ПК-4; ПК-6; ПК-13; ПК-15; СПК-2

Б1.В.02.01 Управление проектами в логистике ПК-6

Б1.В.02.02
Управление логистическими затратами в цепях
поставок

ПК-4; ПК-15

Б1.В.02.03 Логистика предприятий сферы услуг ОПК-3; СПК-2

Б1.В.02.04 Моделирование бизнес-процессов в логистике ПК-13

Б1.В.03 Модуль 4. Управление в логистике ОПК-1; ПК-2; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-11; ПК-14; ПК-17

Б1.В.03.01 Организационно-правовые аспекты логистики ОПК-1; ПК-2; ПК-11

Б1.В.03.02 Инновационный менеджмент и инновации в логистик ПК-6; ПК-8; ПК-17

Б1.В.03.03 Риски в цепях поставок ПК-7

Б1.В.03.04 Стандарты логистики и управления качеством ПК-14

Б1.В.04 Бизнес-планирование в логистике ПК-7; ПК-18; ПК-19

Б1.В.05 Инжиниринг и реинжиниринг логистических систем ПК-18; СПК-3

Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 ОПК-7; ПК-6; СПК-3

Б1.В.ДВ.01.01 Информационные системы и методы логистики ОПК-7; ПК-6; СПК-3

Б1.В.ДВ.01.02 Информационные технологии в логистике ОПК-7; ПК-6; СПК-3

Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 ПК-3

Б1.В.ДВ.02.01 Современные транспортно-логистические узлы ПК-3

Б1.В.ДВ.02.02 Транспортные системы ПК-3

Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 ПК-12

Б1.В.ДВ.03.01 Международные логистические системы ПК-12

Б1.В.ДВ.03.02 Глобальная логистика ПК-12

Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 ПК-17; ПК-19; СПК-2

Б1.В.ДВ.04.01 Управление запасами в цепях поставок ПК-17; ПК-19; СПК-2

Б1.В.ДВ.04.02 Системы управления запасами в логистике ПК-17; ПК-19; СПК-2

Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 ПК-13; ПК-16; ПК-20

Б1.В.ДВ.05.01 Оценка инвестиционных проектов в логистике ПК-13; ПК-16; ПК-20

Б1.В.ДВ.05.02 Экономическая оценка проектов в логистике ПК-13; ПК-16; ПК-20

Б1.В.ДВ.06
Элективные дисциплины по физической культуре и
спорту

ОК-7
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Индекс Наименование Формируемые компетенции
Б1.В.ДВ.06

Элективные дисциплины по физической культуре и
спорту

Б1.В.ДВ.06.01 Общая физическая подготовка ОК-7

Б1.В.ДВ.06.02 Легкая атлетика ОК-7

Б1.В.ДВ.06.03 Атлетическая гимнастика ОК-7

Б1.В.ДВ.06.04 Плавание ОК-7

Б2 Практики
ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; 
ПК-19; ПК-20; СПК-1; СПК-2; СПК-3

Б2.В Вариативная часть
ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; 
ПК-19; ПК-20; СПК-1; СПК-2; СПК-3

Б2.В.01(У)
Практика по получению первичных
профессиональных умений и навыков

ПК-10; ПК-17

Б2.В.02(П)
Практика по получению профессиональных умений и
опыта профессиональной деятельности

ПК-5; ПК-9; ПК-11; ПК-12; ПК-14; ПК-20; СПК-3

Б2.В.03(П) Преддипломная практика ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-18; ПК-19; СПК-1; СПК-2

Б3 Государственная итоговая аттестация

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; 
ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; СПК-1; 
СПК-2; СПК-3

Б3.Б Базовая часть

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; 
ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; СПК-1; 
СПК-2; СПК-3

Б3.Б.01(Д)
Подготовка к процедуре защиты и процедура защиты
выпускной квалификационной работы

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; 
ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; СПК-1; 
СПК-2; СПК-3

ФТД Факультативы ОК-4; ОК-6; ОПК-4

ФТД.В Вариативная часть ОК-4; ОК-6; ОПК-4

ФТД.В.01 Организация самостоятельной работы ОК-6

ФТД.В.02 Этика деловых отношений ОК-4; ОПК-4
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